ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Lucena
“Casa Sebastião Avelino de Carvalho”

CNPJ. 08.607.061/0001-23

REQUERIMENTO Nº65/2023

Sr. Presidente

Srs. Vereadores

Requeiro a Vossas Excelências, na forma regimental, e após ouvido o

plenário, que esta Casa consigne em ata dos trabalhos MOÇÃO DE

APLAUSOS a Dra. Rafaela Valentim Aragão. Como forma de reconhecimento

pelos seus méritos, através de seus estudos, ter conseguido ser aprovada no

Concurso Público de Promotor de Justiça no Estado do Pará.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2023

_________________________________________
Josefa dos Santos Silva

 (Vereadora deste Poder Legislativo)